МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З /

от М  2023 г. № 3 / 1

станица Полтавская

О продолжении работы спортивно -  туристического клуба «Альтаир»
на 2023 -  2024 учебный год

Согласно приказа УО от 7 сентября 2020 года № 610 в целях развития
физической культуры и пропаганды спорта, как альтернативы наркотикам,
табакокурения и другим негативным привычкам, организации работы с
детьми в спортивных клубах, в соответствии с постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2015 года
№ 1320 «Об утверждении Порядков предоставления и распределения
субсидий из краевого бюджета местным муниципальным образований
краснодарского края на реализацию мероприятий государственной
программы Краснодарского края «Развитие образования» приказываю:

1. Продолжить работу спортивно -  туристического клуба «Альтаир»
в 2023 -  2024 учебном году.

2. Назначить председателем спортивно -  туристического клуба «Альтаир» -
Ермоленко Н.П -  руководителя ШМО учителей физической культуры.

3. Создать организационный комитет спортивно -  туристического клуба
«Альтаир» в составе: секретарь спорт, клуба -  Ермоленко И.И.

Члены комитета:
- Морской А.А. - учитель физической культуры
- Семушина Е.Н. - учитель физической культуры
- Ермоленко В.И. - учитель физической культуры

4. Председателю школьного спортивно -  туристического клуба «Альтаир» -
Ермоленко Н.П. совместно с организационным комитетом разработать и
утвердить план мероприятий согласно положению.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора
по ВР Кирееву Н.В.

Директор МАОУ СОШ № 7 Е.А. Шашунин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

от , оX. 2023 г. № ^/■&

станица Полтавская

О составе школьного спортивно -  туристического клуба и его
атрибутике на 2023 -  2024 учебный год

Согласно приказа У О от 7 сентября 2020 года № 610 в целях развития
физической культуры и пропаганды спорта, как альтернативы наркотикам,
табакокурения и другим негативным привычкам, организации работы с
детьми в спортивных клубах, в соответствии с постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2015 года
№ 1320 «Об утверждении Порядков предоставления и распределения
субсидий из краевого бюджета местным муниципальным образований
краснодарского края на реализацию мероприятий государственной
программы Краснодарского края «Развитие образования» приказываю:
1. Утвердить эмблему и название школьного спортивно -  туристического

клуба «Альтаир» на новый 2023 -  2024 учебный год.
2. Утвердить списочный состав школьного спортивно -  туристического

клуба «Альтаир»:
- председатель Ермоленко Н.П. -  руководитель ШМО учителей
физической культуры;
- члены комитета:
- Ермоленко И.И. -  учитель физической культуры
- Морской А.А. - учитель физической культуры
- Семушина Е.Н. - учитель физической культуры
- Ермоленко В.И. - учитель физической культуры
- Неграшев Вадим -  11 класс
- Пивень Денис - 11 класс
- Антоненко Егор -  11 класс

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора
по ВР Кирееву Н.В.

Е.А. Шашунин